各 位

平成 18 年 9 月 5 日

株式会社メディアイノベーション

代表取締役社長 穂谷野 智

問合せ先 経営管理部ゼネラル・マネージャー 平賀 康麿

（ＴＥＬ 03-5464-8850）

子会社の役員異動に関するお知らせ

 当社の子会社であるウェッブキャッシング・ドットコム株式会社は、本日開催の臨時株主総会におい

て、役員の異動について下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役

氏名 現役職

穂谷野 智（留任） 当社代表取締役社長

神崎 雅也 当社取締役

平賀 康麿 当社経営管理部ゼネラル・マネジャー

２．新任監査役

氏名 現役職

石渡 英五 当社常勤監査役

３．退任取締役

氏名 現役職

宮内 淳智 ウェッブキャッシング・ドットコム株式会社代表取締役社長

加藤 久典 ウェッブキャッシング・ドットコム株式会社取締役
佐藤 弘樹 同上
土橋 章史 同上

４．退任監査役

氏名 現役職

曽根 望 ウェッブキャッシング・ドットコム株式会社監査役

以上